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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 142,402,681.95  162,450,545.26  156,386,047.91  156,386,047.913.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  20,047,863.31  3,768,051.10

GASTO NO ETIQUETADO  27,474,747.19  12,797,061.93  40,271,809.12  37,091,874.49  37,091,874.49  3,598,911.05

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  25,394,547.19  38,749,594.95  35,569,660.32  35,569,660.32 13,355,047.7601  3,598,911.05

 2,162,000.00  1,860,799.22 1,860,799.22 1,860,799.22-301,200.78  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 10,370,146.40  18,263,665.76 18,263,665.76 18,213,887.38 7,843,740.98  369,457.6101-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 802,400.00  686,728.00 686,728.00 686,728.00-115,672.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 3,686,400.00  3,187,445.86 3,187,445.86 5,609,338.53 1,922,938.53  2,421,892.6701-04 TESORERIA

 235,400.00  196,448.00 196,448.00 196,448.00-38,952.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 195,600.00  171,705.33 171,705.33 171,705.33-23,894.67  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 61,600.00  55,440.00 55,440.00 55,440.00-6,160.00  0.0001-07 COORDINADOR DE AGENCIAS MUNICIPALES

 5,096,794.72  8,263,906.19 8,263,906.19 8,264,165.76 3,167,371.04  0.0001-09 OBRAS PUBLICAS

 417,200.00  363,510.00 363,510.00 1,171,070.77 753,870.77  807,560.7701-10 OTROS

 2,367,006.07  2,520,011.96 2,520,011.96 2,520,011.96 153,005.89  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

SERVICIOS PUBLICOS  2,080,200.00  1,522,214.17  1,522,214.17  1,522,214.17-557,985.8302  0.00

 312,000.00  206,738.00 206,738.00 206,738.00-105,262.00  0.0002-02 LIMPIA

 60,400.00  40,656.00 40,656.00 40,656.00-19,744.00  0.0002-05 PANTEONES

 152,400.00  90,667.50 90,667.50 90,667.50-61,732.50  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 212,400.00  92,400.00 92,400.00 92,400.00-120,000.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 317,800.00  296,996.00 296,996.00 296,996.00-20,804.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 240,400.00  205,520.00 205,520.00 205,520.00-34,880.00  0.0002-10 ASISTENCIA DE LA EDUCACION

 378,200.00  277,592.00 277,592.00 277,592.00-100,608.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 406,600.00  311,644.67 311,644.67 311,644.67-94,955.33  0.0002-14 PROTECCION DEL MEDIO AMBIENTE

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

GASTO ETIQUETADO  114,927,934.76  7,250,801.38  122,178,736.14  119,294,173.42  119,294,173.42  169,140.05

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  114,927,934.76  110,469,728.29  107,585,165.57  107,585,165.57-4,458,206.4701  169,140.05

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA
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 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINADOR DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  103,791,071.68 103,791,071.68 106,506,494.35 106,506,494.35  0.0001-09 OBRAS PUBLICAS

 114,927,934.76  3,794,093.89 3,794,093.89 3,963,233.94-110,964,700.82  169,140.0501-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

SERVICIOS PUBLICOS  0.00  11,709,007.85  11,709,007.85  11,709,007.85 11,709,007.8502  0.00

 0.00  2,170,276.90 2,170,276.90 2,170,276.90 2,170,276.90  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-10 ASISTENCIA DE LA EDUCACION

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION DEL MEDIO AMBIENTE

 0.00  9,538,730.95 9,538,730.95 9,538,730.95 9,538,730.95  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA
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